### РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ



## ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА

# Государственное бюджетное учреждение

общеобразовательное

«Средняя общеобразовательная школа №5 с.п. Новый Редант им. А.О. Льянова»

386339, РИ Малгобекский муниципальный район с.п. Новый Редант ул. Осмиева, 3 тел.: 8(928)732 30 95, e-mail: <a href="mailto:nrsh5ir@mail.ru">nrsh5ir@mail.ru</a>, <a href="https://shkola5redant-r26.gosweb.gosuslugi.ru/">https://shkola5redant-r26.gosweb.gosuslugi.ru/</a>

#### ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.

№ 23/2

# Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в ГБОУ «СОШ №5 с.п. Новый Редант им. А.О.Льянова»

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества образования в ГБОУ «СОШ №5 с.п. Новый Редант им. А.О.Льянова», в соответствии с приказом министерства образования с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании решения педагогического совета от 30.08.2024, протокол №1, и Устава школы

#### приказываю:

- 1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в ГБОУ «СОШ №5 с.п. Новый Редант им. А.О.Льянова» (Приложение 1);
- 2. Разместить на официальном сайте образовательной организации Положение о внутренней системе оценки качества образования в ГБОУ «СОШ №5 с.п. Новый Редант им. А.О.Льянова».
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «СОШ №5 с.п. Новый Редант им. А.О.Льянова»

М. А. Цечоева